16.03.2020г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

                  В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покоснинского МО . Правил землепользования и застройки  по вопросам землепользования и застройки.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления Левдир В.П. разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка общей площадью   41 кв.м   расположенного в территориальной зоне « Зона малоэтажной жилой застройки» (ЖЗ 103 ) по адресу: Иркутская область, Братский район, с.Покосное, ул. Ленина, 41А, с целью размещения объекта торгового назначения.
2. Провести публичные слушания в форме открытого заседания 17 апреля  2020 года в 15 часов 00 минут     по адресу: Иркутская область, Братский район, с. Покосное , ул.Сибирская,16   здание администрации   .
3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
1) Фортунатова К.Г. – Глава Покоснинского муниципального образования, председатель комиссии;
2) Мишина М.А. – ведуший специалист администрации Покоснинского муниципального образования, секретарь комиссии;
3) Климчик Л.В. – землеустроитель администрации Покоснинского МО;
4) Калашникова З.Д. – депутат Думы Покоснинского сельского поселения;
5) Белкина И.И. – специалист администрации Покоснинского сельского поселения.
           4. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на комиссию по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
5. Установить, что предложения и замечания граждан и организаций, принимаются до 16 апреля  2020 года по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут   в письменном и электронном виде по адресу: Иркутская  область, Братский район, с. Покосное, ул.Сибирская,16 , каб № 5   контактный телефон: (83953) 402-960 , адрес электронной почты:  glavapokosninskoi@mail.ru
 6. Комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка :
6.1. Направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющим общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение;
 7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.
 8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покоснинского
муниципального образования
К.Г.Фортунатова

[bookmark: _GoBack]